לעמוד על תוצאותיה ולא הזעיק עזרה.

ללא פסילה, בזמן נהיגה אדם, לרמזור ציות אי פגיעה, לאחר הפקרה של בעבירות הנאשם הורשע זה באישום
רישיון נהיגה, ללא רישיון רכב וללא ביטוח, עבירות לפי סעיפים 64א(ב) ביחד עם סעיף 40, 67, 10(א) ו-2 לפקודת
וכן יחד עם סעיף 62(8) לפקודה הנ"ל וכן תקנה 22 לתקנות התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961, התעבורה

סעיף 2 לפקודת ביטוח מנועי [נוסח חדש].

על פי האישום השני - סמוך לאחר התאונה פנה נאשם 1 לבנו (נאשם 2) במטרה להניעו למסור הודעת שקר באגף
התנועה של משטרת ישראל בכך שייקח על עצמו בכזב את האחריות לקרות התאונה. ביום 22.12.15 התייצב הבן
ביום התאונה.

סעיף 243 סיפא, סעיף 245(א) וסעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. לשם השלמות יש לדעת כי נאשם 2 הורשע בעבירה של מסירת ידיעות כוזבות ודינו נגזר בהתאם להסכמת
הצדדים לעונש של מאסר על תנאי וקנס (ראו פרוטוקול מיום 02.10.19).

הנאשם יופנה לעונש טיעונים קודם כי הוסכם אך לעונש כלל הסכמות לא 1 נאשם בעניינו של ההסדר .3
לשירות המבחן.

תסקיר שירות המבחן

4.

12 שנות פסילה וקנס בסך 15,000 ₪.

נאשם ערעורו של נדון (17.7.17 (מיום דין נ' ישראל מדינת י-ם) 28873-12-16 (מח' בת"פ ג.
שהורשע, על פי הודאתו, בהפקרה לאחר פגיעה, עבירה לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה, נהיגה
בחוסר זהירות, עבירה לפי תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 בצירוף סעיף 68 לסעיף
לפקודה, (1)62 סעיף בצירוף לפקודה 10א סעיף לפי עבירה רישיון, ללא נהיגה לפקודה, (3)38
זאת חדש], התש"ל-1970, [נוסח מנועי רכב ביטוח לפקודת 2 סעיף לפי עבירה ביטוח, ללא ונהיגה
ושירות בעיקרו חיובי היה המבחן שירות תסקיר מהמקום. ונמלט רגל בהולך פגע שהנאשם לאחר
המבחן המליץ על הטלת מאסר בעבודות שירות. כתב האישום הוגש באחור של שנתיים וגזר הדין ניתן
בחלוף 5 שנים מיום התאונה. בחלוף הזמן השתקם הנאשם, התחתן ושינה דרכיו.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי
בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אדר תש"פ, 11 מרץ 2020, במעמד הצדדים.